

Liberté A/S

Østergade 15, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 11 00 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liberté A/S Østergade 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 11 00 41
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Nielsen, formand Claus Nielsen Lyckhage Martin Højfeldt Nielsen
Direktion	Martin Højfeldt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, salg og import af tekstiler hovedsageligt indenfor moderrelaterede koncepter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.122.405 kr. mod 4.849.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.599 kr. mod 1.822.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	5.122.405	4.849.953
1 Personaleomkostninger	-3.921.854	-2.328.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.837	-484
Driftsresultat	1.154.714	2.521.271
Andre finansielle indtægter	29.538	41.379
Øvrige finansielle omkostninger	-198.837	-216.032
Resultat før skat	985.415	2.346.618
Skat af årets resultat	-230.816	-523.815
Årets resultat	754.599	1.822.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	754.599	322.803
Disponeret i alt	754.599	1.822.803

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.578	0
Indretning af lejede lokaler	518.621	120.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>546.199</u>	<u>120.683</u>
Andre tilgodehavender	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.199</u>	<u>201.683</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.370.903	4.895.376
Forudbetalinger for varer	2.421.797	1.787.189
Varebeholdninger i alt	<u>11.792.700</u>	<u>6.682.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.283.665	2.725.049
Udsudte skatteaktiver	85.335	316.151
Andre tilgodehavender	215.407	150.388
Periodeafgrænsningsposter	36.508	51.086
Tilgodehavender i alt	<u>5.620.915</u>	<u>3.242.674</u>
Likvide beholdninger	52.742	24.572
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.466.357</u>	<u>9.949.811</u>
Aktiver i alt	<u>18.093.556</u>	<u>10.151.494</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	602.000	602.000
Overført resultat	2.780.215	2.025.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.382.215</u>	<u>4.127.616</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	2.805.691	0
Gæld til pengeinstitutter	3.510.416	1.423.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.089.261	572.709
Anden gæld	7.044.198	4.027.576
Periodeafgrænsningsposter	261.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.711.341</u>	<u>6.023.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.711.341</u>	<u>6.023.878</u>
Passiver i alt	<u>18.093.556</u>	<u>10.151.494</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	602.000	1.702.813	0	2.304.813
Udloddet udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.803</u>	<u>0</u>	<u>322.803</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	602.000	2.025.616	1.500.000	4.127.616
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>754.599</u>	<u>0</u>	<u>754.599</u>
	<u>602.000</u>	<u>2.780.215</u>	<u>0</u>	<u>3.382.215</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.566.879	2.096.891
Pensioner	310.897	193.841
Andre omkostninger til social sikring	44.078	37.466
	<u>3.921.854</u>	<u>2.328.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab, nominelt 2.806 t.kr., har selskabet stillet fordringspant. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.292
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		34
Eventualforpligtelser i alt		<u>34</u>
